
Uchwała Nr VI/35/11 

Rady Gminy Jemielno 

z dnia 19 maja 2011 r. 

 

 

w sprawie ustalenia stawek zwrotu kosztów przejazdu Radnego Gminy pojazdem  

samochodowym niebędącym własnością Gminy. 

 

Na podstawie art. 25 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami)uchwala się co 

następuje: 

 

§ 1 

Ustala się stawki zwrotu kosztów przejazdu radnego pojazdem samochodowym niebędącym 

własnością Gminy, w ramach podróży służbowej mającej bezpośredni związek z 

wykonywaniem mandatu, za 1 km przebiegu w wysokości stawek określonych jako 

maksymalne w rozporządzeniu ministra właściwego ds. transportu wydanym na podstawie 

art. 34a ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o transporcie drogowym (tekst jedn. Dz. U. z 

2007 r. Nr 125, poz. 874, Nr 176, poz. 1238 i Nr 192, poz. 1381; z 2008 r. Nr 218, poz. 1391, 

Nr 227, poz. 1505 i Nr 234, poz. 1574; z 2009 r. Nr 18, poz. 97, Nr 31, poz. 206, Nr 86, poz. 

720 i Nr 98, poz. 817; z 2010 r. Nr 43, poz. 246). 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierz się Wójtowi Gminy 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


